附件3

吉林省“三支一扶”计划续聘协议书

三支一扶大学生：                      （以下简称甲方）
用人单位：                            （以下简称乙方）
根据“三支一扶”有关政策规定，对服务期满考核合格的“三支一扶”大学生，可与用人单位签订不少于2年的续聘协议。为明确双方权利和义务，甲方与乙方就续聘相关事项签订如下协议。
一、续聘时间
经甲、乙双方协商同意，决定签订续聘协议二年，自

年    月     日起至      年     月      日止。
二、双方权利义务
（一）续聘期间，乙方每年的工作生活补贴标准均按照当年新招聘“三支一扶”大学生工作生活补贴标准执行。
（二）甲、乙双方其他权利义务按原《协议书》执行。
三、本协议书一式三份，作为原有《协议书》的附件具同等法律效力，甲、乙双方各持一份，一份报县（市、区）“三支一扶”办，自双方签字，盖章后生效。
四、如因本协议书发生争议，应通过友好协商解决。协商不成，由乙方办公场所所在地的仲裁机构或法院裁决。
甲方（签字）：             日期：

乙方（盖章）：             日期：

县（市、区）“三支一扶”办公室签章
（人力资源和社会保障局代章）